ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

ERRATA DO PROGRAMA HABITACIONAL REFORMA LEGAL

EDITAL Nº001/2024

    A presente publicação trata-se de uma retificação na publicação do Resultado da seleção de famílias

para o programa habitacional reforma legal, com base na lei municipal nº 1191/2023 e no edital de
credenciamento 001/2024

Assim sendo, onde se lê:

Resultado da seleção de famílias para o programa habitacional reforma legal, com base na lei
municipal nº 1191/2023 e no edital de credenciamento 001/2024.

O Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal torna público o resultado das inscrições dos comtemplados com
o subsídio do programa habitacional reforma legal, com base na lei municipal nº 1191/2023 e no
edital de credenciamento 001/2024:

João Maria Goulart da Costa
CPF 639 - - -

Aguiar Plazdo dos Santos
CPF 460 - - -

Franciele Gonçalves de Meneses
CPF 072 - - -

Eroni de Mello
CPF 027 - - -

Batista de Lima
CPF 788 - - -

Gislaine Pedroso do Prado
CPF 095 - - -

Nicanor Mendes
CPF 022 - - -

Jair Arboit

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

CPF 384 - - -

João Plazdo dos Santos
CPF 425 - - -

Rosani Plazdo dos Santos
CPF 006 - - -

Natalino Soares de Paula
CPF 949 - - -

Juraci dos Santos
CPF 907 - - -

Valdir Pereira
CPF 659 - - -

Neusa Maria Pasini
CPF 593 - - -

Maria Bernadete Finatto
CPF 737 - - -

Luiza da Silva
CPF 018 - - -

Paulo Dias de Oliveira
CPF 022  - - -

Orides Gaspar
CPF 072c - - -

Avelino Alves de Mello
CPF 746 - - -

Manoel ramos Fortunato
CPF 486 - - -

Luiz Neves
CPF 550 - - -

Maria Divair da Aparecida Oesterreich
CPF 412 - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

Cleuzanir Aparecida de Mello da Maia
CPF 022 - - -

Marilene Ferreira
CPF 045 - - -

Elza Da silva Panteleão
CPF 032 - - -

Ademar Alves De Quadra
CPF 649 - - -

Daniel Siqueira
CPF 085 - - -

Josane Aparecida Carlesso de Souza
CPF 059 - - -

Maria Catarina Recalcatte
CPF 022 - - -

Abrelina de Souza da Silva
CPF 023 - - -

Elio da Silva
CPF 737 - - -

Luiz Avelino Brancher
CPF 522 - - -

Iraci Salete Costa da Rosa
CPF 043 - - -

Clarice Fatima Dalmagro
CPF 685 - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

Terezinha Aparecida De Oliveira
CPF 015 - - -

Eva Fatima De Mello dos Santos
CPF 067 - - -

Valcir de Souza
CPF 061 - - -

Carlos Antônio Dalmagro
CPF 579 - - -

Roque Adelino Ramos
CPF 779 - - -

Aldori Leite de Oliveira
CPF 029 - - -

Rosemari de Amarate Galvão
CPF 085 - - -

Darci Alves de Mello
CPF 767 - - -

João Maria Soares de Souza
CPF 046 - - -

João Maria de Amarate Galvão
CPF 509 - - -

Antônio Roque de Souza
CPF 771 - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

Paulo Claudiomiro de Siqueira
CPF 670 - - -

Lorivane Alves de Mello
CPF 057 - - -

Vilson Barreta
CPF 607 - - -

Ivone Galvan Candido
CPF 007 - - -

Roni Veloso
CPF 733 - - -

Marcia Jussara de Andrade
CPF 061 - - -

Antônio Alves
CPF 025 - - -

Aristides Pereira
CPF 799 - - -

Gema Raimunda Stella
CPF 652 - - -

Arduino Lemos do Prado
CPF 447 - - -

Antônio Teodoro Dlugokenski
CPF 550 - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

José Matheus de Oliveira
CPF 017 - - -

Arlinda Ana Dias da Silva
CPF 022 - - -

Darci Luiz Polato
CPF 522 - - -

Claudecir Cristiano
CPF 794 - - -

Marines da Luz Zanella
CPF 007 - - -

Deolinda Ana de Amarate Galvão
CPF 876 - - -

Jandira Dettorini de Andrade
CPF 018 - - -

Ana Maria Cavalheiro
CPF 023 - - -

Cleonice França
CPF 056

Daniel Rodrigues dos Santos
CPF 107 - - -

Luiz Carlos Meirelles
CPF 445 - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

Valor total aprovado R$ 344.300,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OURO VERDE/SC, 09 de abril de 2024.

MOACIR MOTTIN

PREFEITO MUNICIPAL

GIOVANA DO PRADO DA MOTTA

VICE PREFEITA MUNICIPAL

Leia-se

Resultado da seleção de famílias para o programa habitacional reforma legal, com base na lei
municipal nº 1191/2023 e no edital de credenciamento 001/2024.

O Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal torna público o resultado das inscrições dos comtemplados com
o subsídio do programa habitacional reforma legal, com base na lei municipal nº 1191/2023 e no
edital de credenciamento 001/2024:

João Maria Goulart da Costa
CPF 639 - - -

Aguiar Plazdo dos Santos
CPF 460 - - -

Franciele Gonçalves de Meneses
CPF 072 - - -

Eroni de Mello
CPF 027 - - -

Batista de Lima
CPF 788 - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

Gislaine Pedroso do Prado
CPF 095 - - -

Nicanor Mendes
CPF 022 - - -

Jair Arboit
CPF 384 - - -

João Plazdo dos Santos
CPF 425 - - -

Rosani Plazdo dos Santos
CPF 006 - - -

Natalino Soares de Paula
CPF 949 - - -

Juraci dos Santos
CPF 907 - - -

Valdir Pereira
CPF 659 - - -

Neusa Maria Pasini
CPF 593 - - -

Maria Bernadete Finatto
CPF 737 - - -

Luiza da Silva
CPF 018 - - -

Paulo Dias de Oliveira
CPF 022  - - -

Orides Gaspar
CPF 072c - - -

Avelino Alves de Mello
CPF 746 - - -

Manoel ramos Fortunato
CPF 486 - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

Luiz Neves
CPF 550 - - -

Maria Divair da Aparecida Oesterreich
CPF 412 - - -

Cleuzanir Aparecida de Mello da Maia
CPF 022 - - -

Marilene Ferreira
CPF 045 - - -

Elza Da silva Panteleão
CPF 032 - - -

Ademar Alves De Quadra
CPF 649 - - -

Daniel Siqueira
CPF 085 - - -

Josane Aparecida Carlesso de Souza
CPF 059 - - -

Maria Catarina Recalcatte
CPF 022 - - -

Abrelina de Souza da Silva
CPF 023 - - -

Elio da Silva
CPF 737 - - -

Luiz Avelino Brancher
CPF 522 - - -

Iraci Salete Costa da Rosa

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

CPF 043 - - -

Clarice Fatima Dalmagro
CPF 685 - - -

Terezinha Aparecida De Oliveira
CPF 015 - - -

Eva Fatima De Mello dos Santos
CPF 067 - - -

Valcir de Souza
CPF 061 - - -

Carlos Antônio Dalmagro
CPF 579 - - -

Roque Adelino Ramos
CPF 779 - - -

Aldori Leite de Oliveira
CPF 029 - - -

Rosemari de Amarate Galvão
CPF 085 - - -

Darci Alves de Mello
CPF 767 - - -

João Maria Soares de Souza
CPF 046 - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

João Maria de Amarate Galvão
CPF 509 - - -

Antônio Roque de Souza
CPF 771 - - -

Paulo Claudiomiro de Siqueira
CPF 670 - - -

Lorivane Alves de Mello
CPF 057 - - -

Vilson Barreta
CPF 607 - - -

Ivone Galvan Candido
CPF 007 - - -

Roni Veloso
CPF 733 - - -

Marcia Jussara de Andrade
CPF 061 - - -

Antônio Alves
CPF 025 - - -

Aristides Pereira
CPF 799 - - -

Gema Raimunda Stella
CPF 652 - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

Arduino Lemos do Prado
CPF 447 - - -

Antônio Teodoro Dlugokenski
CPF 550 - - -

José Matheus de Oliveira
CPF 017 - - -

Arlinda Ana Dias da Silva
CPF 022 - - -

Darci Luiz Polato
CPF 522 - - -

Claudecir Cristiano
CPF 794 - - -

Marines da Luz Zanella
CPF 007 - - -

Deolinda Ana de Amarate Galvão
CPF 876 - - -

Jandira Dettorini de Andrade
CPF 018 - - -

Ana Maria Cavalheiro
CPF 023 - - -

Cleonice França
CPF 056

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: engenharia@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

Daniel Rodrigues dos Santos
CPF 107 - - -

Luiz Carlos Meirelles
CPF 445 - - -

Ari de Oliveira

CPF 928 - - -

Valor total aprovado R$ 344.300,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OURO VERDE/SC, 19 de abril de 2024.

MOACIR MOTTIN

PREFEITO MUNICIPAL

GIOVANA DO PRADO DA MOTTA

VICE PREFEITA MUNICIPAL

		2024-04-19T10:27:06-0300
	MOACIR MOTTIN:66473942904
	Eu sou o autor deste documento

		2024-04-19T10:27:51-0300
	GIOVANA DO PRADO DA MOTTA:09693526970
	Eu sou o autor deste documento